
 
 
 
 
 

- Strana 1 z 3 - 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  

IČO 70890749 

Jména a příjmení osob 
oprávněných jednat za 
zadavatele 

Ing. Martin Kukla, hejtman kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ČZA Humpolec, ul. Nádražní – domov mládeže a objekt školy – úspory energií – 
projektová dokumentace II“  

předmět veřejné zakázky:  služby (CPV - 71000000-8 -Architektonické, stavební, technické 
a inspekční služby;  71317200-5 - Služby v oblasti bezpečnosti 
a zdraví; 71300000-1 -Technickoinženýrské služby) 

druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
cena sjednaná ve smlouvě:  2 949 000,00 Kč bez DPH   
hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost  

Ekonomickou výhodnost definoval zadavatel dle následujících kritérií: 

1) celková nabídková cena - 80 % 
2) zkušenosti osoby, která se budou přímo podílet na plnění zakázky - hlavní inženýr 

projektu (HIP) - 20 % 

2. Seznam účastníků řízení 

Dodavatel IČO  Adresa sídla 

Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Křenova 438/3, 162 00 Praha 
PROJEKT CENTRUM NOVA s. r. o.  28094026 Palackého 48, 393 01 Pelhřimov 
Quality Group s.r.o. 08879737 Příkop 843/4, 602 00 Brno 
MO-VE-RE s.r.o. 28073088 Vídeňská 352/150, 148 00 Praha 
BAKAY s.r.o. 44027206 Šoltesovej 15, 010 01 Žilina 

3. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyřazeni 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

4. Účastník, s nímž byla uzavřena smlouva 

MO-VE-RE s.r.o., se sídlem Vídeňská 352/150, 148 00 Praha, IČO: 28073088 
 



 
 
 
 
 

- Strana 2 z 3 - 
 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nabídku, jež zcela splňuje všechny 
zadávací podmínky a je ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotících kritérií stanovených 
v zadávacích podmínkách: 

Hodnocení dle kritéria č. 1 – nejnižší nabídková cena 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  nabídková cena bez 
DPH 

Počet bodů 

1. Energy Benefit Centre a.s. 29029210 5 289 500,00 Kč 44,60 

2. 
PROJEKT CENTRUM NOVA 
s. r. o.  28094026 3 280 000,00 Kč 71,93 

3. Quality Group s.r.o. 08879737 3 620 000,00 Kč 65,17 

4. MO-VE-RE s.r.o. 28073088 2 949 000,00 Kč 80 

5. BAKAY s.r.o. 44027206 3 510 226,00 Kč 67,21 

Hodnocení dle kritéria č. 2 – zkušenost HIP 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel IČO  Počet projektových 
dokumentací pro 

provádění stavby na 
rekonstrukci budovy 
školy či školského 

zařízení 
s vyprojektovanými 
realizačními náklady 
nejméně 40 mil. Kč 

(bez DPH), které 
nebyly použity 

k prokázání 
kvalifikace 

Počet bodů 

1. Energy Benefit Centre a.s. 29029210 5 20 

2. 
PROJEKT CENTRUM NOVA 
s. r. o.  28094026 4 16 

3. Quality Group s.r.o. 08879737 4 16 

4. MO-VE-RE s.r.o. 28073088 3 12 

5. BAKAY s.r.o. 44027206 0* 0 

*do hodnocení z předloženého seznamu započteny pouze projektové dokumentace na rekonstrukci 
budovy školy či školského zařízení 

5. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadavateli dosud nejsou známi žádní poddodavatelé. 



 
 
 
 
 

- Strana 3 z 3 - 
 

6. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V rámci zadávacího řízení byly podávány nabídky pouze elektronicky v souladu s ustanovení 
§ 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 
 
V Jihlavě dne  

.............................................. 
Ing. Martin Kukla 
hejtman Kraje Vysočina 


		2025-02-16T10:49:23+0100
	Ing. Martin Kukla




